
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Выльгортская средняя общеобразовательная школа № 2» 

имени В.П. Налимова 

 

 ПРИКАЗ 

№   163                                                                                                            от 19 мая       2020 г. 

 

Об утверждении Положения 

о наставничестве 

                                        

с. Выльгорт 

 
 

         С целью внедрения Целевой модели наставничества МБОУ 

«Выльгортская СОШ № 2»  и создания развивающее – поддерживающей 

среды в школе и в соответствии с протоколом педагогического совета № 7 от 

21 мая 2020 г. 

                             

Приказываю: 

п.1. Утвердить  Положение  о наставничестве в   МБОУ «Выльгортская 

СОШ № 2». 

п.2. Утвержденное положение донести до сведения участников 

образовательных отношений. 

п.3.Контроль  исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор         Р.С. Торлопова 

 


		2023-10-19T12:43:59+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ВЫЛЬГОРТСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2" ИМ.В.П. НАЛИМОВА




